

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

1103 *Orden HAP/121/2014, de 27 de enero, por la que se corrigen errores en la Orden HAP/2546/2013, de 30 de diciembre, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.*

Por Orden HAP/2546/2013, de 30 de diciembre, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 17, de 20 de enero, se hace pública la convocatoria del concurso específico para la provisión de puestos de trabajo 3-E-13.

Advertidos errores de grabación se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 3048, en el anexo I, el puesto con número de orden 121, donde dice: «Pertenencia al Cuerpo de Ingenieros Técnicos», debe decir: «Pertenencia al Cuerpo de Ingenieros Técnicos Forestales».

En la página 3054, en el anexo I, el puesto con número de orden 138, donde dice: «Localidad Barcelona», debe decir: «Localidad Segovia».

Madrid, 27 de enero de 2014.—El Ministro de Hacienda y Administraciones Públicas, P.D. (Orden HAP/1335/2012, de 14 de junio), la Subsecretaria de Hacienda y Administraciones Públicas, Pilar Platero Sanz.